Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/23-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Дедовский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Дедовский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, назначенных на 10 сентября 2023 года на русском языке

(приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

АНДРЕЕВ

 Виктор Павлович

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Дедово; временно неработающий; самовыдвижение

 ЗУЕНКОВ

 Яков Валентинович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Дедово; Федоровская комплексная служба филиала публичного акционерного

общества «Газпром газораспределения Уфа» в г. Салават, водитель автомобиля

Федоровской комплексной службы; депутат Совета сельского поселения

Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №2

ГУСЕВА

 Елена Николаевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село Дедово;

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан

Федоровская центральная районная больница, Дедовская сельская врачебная

амбулатория, медицинская сестра; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ШЕГУРОВА

 Надежда Семеновна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село Дедово;

пенсионер; самовыдвижение

                                                                                             Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

 АНДРЕЕВ

 Иван Владимирович

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Дедово; временно неработающий; самовыдвижение

 ЯХИН

 Флюр Зинурович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, хутор

Новая Деревня; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Дедово муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, директор; депутат Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                             Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

ИВАНОВ

 Виктор Иванович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Юрковка; индивидуальный предприниматель Иванов В.И., глава крестьянско-

фермерского хозяйства; депутат Совета сельского поселения Дедовский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

АЛЕКСЕЕВ

 Борис Николаевич

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Ижбуляк; временно неработающий; выдвинут Социалистической политической

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ФАДЕЕВ

 Юрий Александрович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Юрковка; Администрация сельского поселения Дедовский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Дедовский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №6

ХАМИДУЛЛИНА

 Ильсияр Гибадрахмановна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Ижбуляк; Автономная некоммерческая организация Центр социального

обслуживания населения «Заботливое сердце», социальный работник;

самовыдвижение

 ХАМИДУЛЛИНА

 Рима Калимулловна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Ижбуляк; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Федоровская центральная районная больница,

Дедовская сельская врачебная амбулатория, фельдшер; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                              Приложение №7  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7

 МАСАГУТОВ

 Рифат Вакилевич

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Ижбуляк; временно неработающий; самовыдвижение

 СИРАЗЕТДИНОВ

 Ильнур Гайсеевич

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Федоровка; индивидуальный предприниматель Сиразетдинов И.Г. , глава

крестьянско-фермерского хозяйства; депутат Совета сельского поселения

Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»